^r per *fehlt St. Paul 142*

^s super - eum *fehlt Napoli 12*; per eum *fehlt Oxford 23 int. 1*; eum *St. Paul 142* eam

^t preterito *Augsburg 10, Ivrea 54* cetero; *Oxford 72* predictis

^u factis *fehlt VL 3983*

^v non *Ivrea 54* nondum

^w Et - confectae *fehlt Oxford 23 int. 2*

10.

NON EXPEDIUNTUR LITTERE SUPER VACANTIBUS, NISI PRIUS PERSONE PRO ANNATA OBLIGATE ET PER CEDULAM PROBATE^a.

<i>Alle anderen Textzeugen.</i>	<i>PL 647, VL 4989, VL 4990, Napoli 12, Trier 954 int. 1.</i>
Nos Marinus ¹ miseratione divina archiepiscopus Brundisinensis domini nostri ^b pape ^c camerarius auctoritate apostolica ^d , qua fungimur in hac parte, et de ^e expresso dicti domini nostri ^f mandato ^g ad infrascripta sue ^h vive ⁱ vocis ^j oraculo nobis facto vobis	Item, die ^k XII ^l septembris anno secundo ^m , ex parte domini camerarii dicti domini nostri pape auctoritate apostolica et mandato eiusdem domini nostri ⁿ vive vocis oraculo sibi facto emanavit, mandatur
universis et singulis eiusdem ^o domini nostri ^p pape ^q secretariis, abbreviatoribus et litterarum apostolicarum scriptoribus presentibus et futuris sub virtute sancte obedientie districtius ^r	
inhibemus, ne ^s ex nunc ^t in antea vos ^u aut alter ^v vestrum	inhibendo ^w , ne ex nunc ^x in antea ipsi seu eorum alter ^y
aliquas litteras apostolicas beneficiorum vacantium quarumcumque personarum per Cancellariam seu Cameram ^z	
expediatis ^{aa} ,	expediant,
nisi obligatis ^{bb} prius ^{cc} Camere ^{dd} personis ^{ee} , quas beneficia ipsa concernent ^{ff} , de quarum ^{gg} obligationibus per cedula manibus ^{hh} clericorum	
Camere ⁱⁱ signatas vobis ^{jj}	tamen ^{kk} signatas vobis ^{ll}
more solito fiat fides ^{mm} , alioquin ad ⁿⁿ exactionem ^{oo} annatarum ^{pp} beneficiorum predictorum ^{qq} ab illis ^{rr} , qui contrarium fecerint, in premissis	
procedemus et, ut ^{ss} premissa ad cuiuslibet ^{tt} vestrum ^{uu} notitiam perveniant, presentes litteras nostri sigilli ^{vv} camerariatus ^{ww} officii ^{xx} impressione ^{yy} munitas ^{zz} in predicta Cancellaria publicari volumus ^{aaa} et in portis eiusdem ^{bbb} affigi ^{ccc} . Datum Rome, die ^{ddd} VII ^{eee} mensis septembris anno nativitatis ^{fff} Domini ^{ggg} millesimo trecentesimo septuagesimo nono ^{hhh} , indictione secunda ⁱⁱⁱ , pontificatus domini ^{jjj} Urbani divina providentia ^{kkk} pape ^{lll} VI ^{mmm} anno ⁿⁿⁿ secundo ^{ooo2} .	procedatur ^{ppp} .

¹ *Marinus de Judice.*

² *1379 September 7.*

- ^a Non - probate *München 3063*; VL 3984 Archiepiscopus Brundisinensis camerarius. Nota ad habendum certitudinem de tempore ultimi schismatis; *Heiligenkreuz 268* Concordia cum Camera super annatis; *Ivrea 54* Littere non debent expediri in Cancellaria, nisi prius facta fuerit obligatio in Camera, de qua debet constare modo hic posito; *Köln 25b* De concordia Camere super beneficiis vacantibus; *Napoli 12*: Ut Camera de annatis, antequam littere transeant, sit contenta; *Zeitz 13* [De ex]actione Camere pro beneficiis vaca[ntibus]. [Adde regulam] LXIII supra Gregorii XI (= *Gregor XI. Nr. 76*)
- ^b domini nostri *fehlt Halle 76*
- ^c pape *fehlt PL 685*
- ^d apostolica *fehlt Ivrea 54*
- ^e et de *fehlt Halle 76*; de *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162, Prag 39*
- ^f *Augsburg 10, Augsburg 117, Berlin 861, Braunschweig 184a, VL 3983, Eichstätt 478, Ivrea 54, Opava 9, Wolfenbüttel 382* folgt pape
- ^g mandato *fehlt Dublin 11059*
- ^h ad - sue *fehlt Halle 76*; sue *fehlt Ross. 1035, Göttingen 55, Halle 54, Heiligenkreuz 268, Wien 5102*
- ⁱ vive *Halle 76* vivo
- ^j nobis *fehlt Ross. 1035*
- ^k die *fehlt VL 4989*
- ^l XII *Napoli 12 VII*; *Trier 954 int. 1* folgt mensis
- ^m secundo *PL 647 II*; *Trier 954 int. 1* 2^o
- ⁿ *Napoli 12* folgt pape
- ^o eiusdem *fehlt Prato 1787*; VL 3983 quibuscumque
- ^p nostri *fehlt OL 911*
- ^q pape *fehlt Braunschweig 184a, Budapest 81, VL 4989, Graz 708, Hannover 176a, Mainz 1162, München 7662, Opava 9, Oxford 23 int. 1, Prag 39, St. Florian 616, Wien 443, Wien 5474, Zeitz 13*
- ^r districtius *Prato 1787* strictius
- ^s ne *fehlt München 7662*
- ^t ne - nunc *Trier 954 int. 1* exeunt
- ^u vos *fehlt Trier 954 int. 2*
- ^v vos - alter *Augsburg 10, Ivrea 54* vobis vel alteri; alter *Wien 5102* aliter
- ^w inhibendo *PL 647, VL 4990, Trier 954 int. 1* inhibemus
- ^x ne - nunc *Trier 954 int. 1* exeunt; nunc *Napoli 12* tunc
- ^y alter *VL 4990, Trier 954 int. 1* alteri
- ^z apostolicas - Cameram *fehlt Wolfenbüttel 382*; seu cameram *fehlt Zeitz 13*
- ^{aa} expediatis *Halle 76* expediant; *Ross. 1035* expeditas; VL 3983, VL 4988 expediatur
- ^{bb} obligatis *VL 4989* obligant; *Kraków 391(a+b)* obligatione; *Oxford 72* obsignatis
- ^{cc} prius *fehlt Ross. 1035; Halle 54* suis
- ^{dd} Camere *Kraków 1288, Oxford 72* tamen; *Wolfenbüttel 382* folgt apostolice
- ^{ee} personis *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162; Braunschweig 184a, Dublin 11059, Göttingen 55, Hildesheim 665, München 7662* personas
- ^{ff} concernent *Augsburg 10, Ivrea 54, Kraków 1288, Opava 9, Oxford 72, Prag 39, St. Paul 142, Trier 954 int. 1, Wolfenbüttel 382* concernunt; *Dublin 11059* continet; *Göttingen 55* concernerit; *München 7662* obtinent; *Oxford 23 int. 1* decernent; *Trier 954 int. 2, Wien 443, Zeitz 13* concernant; *Wien 5102* concurrent
- ^{gg} quarum *Budapest 81* quibusdam; *Graz 708, Mainz 1162, Prag 39* quibus quidem
- ^{hh} manibus *fehlt Oxford 72; Halle 54* nominibus; *Mainz 1162* de manibus
- ⁱⁱ Camere *fehlt VL 6165*
- ^{jj} vobis *fehlt Hildesheim 665, Oxford 72; Berlin 861, VL 6165, Dresden 87, Dublin 11059, Halle 76, Köln 25b, München 7662, Wien 443, Wien 5474, Zeitz 13* nobis
- ^{kk} tamen *fehlt Napoli 12*
- ^{ll} vobis *PL 647, VL 4989, VL 4990, Trier 954 int. 1* nobis; *Napoli 12* sibi
- ^{mm} fides *Göttingen 55, Mainz 39* sedis
- ⁿⁿ ad *fehlt Göttingen 55, Hildesheim 665, Ivrea 54, Kraków 391(a+b), Kraków 1288, St. Florian 616*
- ^{oo} ad exactionem *VL 4988* de exactione; exactionem *Budapest 81, München 7662* examinationem; *Augsburg 117, VL 3983, Eichstätt 478, Opava 9, St. Paul 142* executionem; *PL 685* exactionem zu executionem *verschlimmbessert*; *Ivrea 54* excommunicationem; *Napoli 12* actionem; *Prag 45* exactionem und darüber *nachgetragen* alias executionem
- ^{pp} annatarum *VL 3983, Göttingen 55, Halle 76, Hannover 176a, Kraków 1288, München 7662, Prato 1787* annatorum; *Trier 954 int. 1* annotarum; *Trier 954 int. 2* antedictorum
- ^{qq} predictorum *fehlt Budapest 81, Graz 708, Mainz 1162, St. Florian 616, Zeitz 13*
- ^{rr} ab illis *fehlt Berlin 861, Köln 25b*